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Charakterystyka i 
zastosowanie 
 

Zalecany do powłok przestrzeni mieszkaniowych i komercyjnych. Nadaje się do tynków renowacyjnych 
(hydroizolacyjnych). Jest łatwy w obróbce, nieszkodliwy dla zdrowia i ekologiczny. Wykazuje odporność na 
ścieranie na mokro po 28 dniach - klasa 5. (pomiar zgodny z ČSN EN ISO 11998, klasyfikacja zgodna z EN 
13300). 

Obszar 
zastosowania 
 
 
 

Podkład:  tynki, płyty gipsowo-kartonowe i inne podłoża 
Środowisko:  wnętrza 

Odcienie 
 

Produkowany jest w niestandaryzowanym białym odcieniu. Tonowanie jest możliwe przy użyciu zwykłych 
past tonujących (barwiących), np. REMAL PŁYNNA FARBA TONUJĄCA lub REMAKOL. 
 

Parametry powłoki 
 
 
 
 

Lepkość 4000 - 6000 mPas (Brookfield HB DV 2+ 4/100) 

Zawartość substancji nielotnych min. 63% 

pH 8,5 - 10 

Biel 96% 
 

VOC 
 
 
 
 

Kategoria: A/a  
Maksymalna wartość progowa zawartości substancji lotnych w g/l od 01. 01. 2010: 30 
Maksymalna zawartość substancji lotnych w stanie gotowym do użycia w g/l: 4 

 

Wydajność 
 

Do 11 m2/kg w jednej warstwie. 

Rozcieńczanie 
 

Woda. 
 

Przykład metody 
nakładania powłok 
 
 
 

Przed malowaniem należy usunąć warstwy starych i nieprzywierającej powłok. Obróbkę chłonnych podłoży 
przeprowadzić za pomocą REMAL  

GRUNT UNIWERSALNY, obróbkę niespoistych i pylących podłoży REMAL GRUNT GŁĘBOKO 
PENETRUJĄCY. W ten sposób oczyścisz powierzchnię z pyłu, wzmocnisz ją, ujednolicisz chłonność i 
zapewnisz przyczepność powłoki. Czas schnięcia to 4 godziny. Nierówności na ścianie należy wyrównać za 
pomocą REMAL MASA SZPACHLOWA. Powłokę należy rozcieńczyć w proporcji maks. 0,2 l wody na 1 kg 
farby. Następnie dokładnie wymieszać. Nakładać pędzlem, wałkiem lub natryskiem w 2 warstwach, kolejną 
warstwę nakładać po wyschnięciu poprzedniej, co najmniej po 4 godzinach. Optymalna temperatura do 
nanoszenia powłok to 15 do 25°C. Temperatura podłoża i otoczenia podczas aplikacji nie może spaść 
poniżej 5oC. Na jednolite powierzchnie należy użyć produktu z jednej partii, przed użyciem zmieszać ze 
sobą różne partie. 

 
Sposób aplikacji 
 

Pędzel/szczotka, wałek, natrysk. 
 

Manipulacja 
 
 
 
 
 
 

Podczas pracy przestrzegać podstawowych zasad higieny. Produkt nie jest przeznaczony do powłok 
mających bezpośredni kontakt z żywnością, paszą, wodą pitną ani do powłok zabawek i mebli dziecięcych. 
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady 
lekarza/zgłosić się pod opiekę lekarza.  
Wyrób jest poddany działaniu produktów biobójczych (zawiera biocydy). Zawiera 1,3,5-tris(2-hydroksyetyl) 
heksahydro-1,3,5-triazynę, mieszankę reakcyjną: 5-chloro-2-metyloizotiazol-3(2H)-on [numer WE 247-500-
7] i 2-metyloizotiazol-3(2H)-on [numer WE 220-239-6]  (3:1). Może powodować wystąpienie reakcji 
alergicznej. 

Zdolność 
przechowalnicza 

Produkt zachowuje swoje właściwości użytkowe przez 5 lat od daty produkcji, w oryginalnym, nieotwartym 
opakowaniu. Przechowywać w suchym magazynie w temperaturze od 5 do 25°C. 
 

Likwidacja 
opakowań i 
odpadów 
 

Opakowania z resztkami produktu umieścić w miejscu wyznaczonym przez gminę do gromadzenia innych 
odpadów. Patrz również sekcja 13 karty charakterystyki produktu. 
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Dane te są danymi orientacyjnymi, a na ich dokładność mają wpływ właściwości różnych materiałów oraz nieprzewidziane efekty podczas 
przetwarzania. Przetwórca – podmiot stosujący produkt odpowiada za prawidłowe stosowanie produktu zgodnie z instrukcją użytkowania oraz 
za prawidłową aplikację systemu powłokowego, tzn. musi zawsze oceniać wszystkie warunki aplikacji i przetwarzania, które mogą wpłynąć na 
końcową jakość obróbki powierzchniowej. Dlatego zalecamy, aby przetwórca zawsze przeprowadzał test pod kątem określonych warunków 
pracy i rodzaju zastosowanej powierzchni. Powyższe dane są danymi, które mają wpływ na określone warunki pracy i w związku z tym nie 
stanowią podstawy do roszczenia prawnego. Informacje wykraczające poza zakres niniejszej karty katalogowej należy skonsultować z 
producentem. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany kart katalogowych bez wcześniejszego uprzedzenia.  


